
IZP.271.1.14.2023      Dąbie, dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

        

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zagospodarowanie 

odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości na których 

zamieszkują mieszkańcy, nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub 

inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe z terenu 

gminy Dąbie”. 

Gmina Dąbie, dalej „Zamawiający”, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o wyniku niniejszego 

postępowania.  

Wykaz złożonych ofert:   

 

Oferta Nr 1 złożona przez:  

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. 

ul. Sulańska 13 

62-510 Konin 

- cena brutto oferty – 525 945,42 zł  

- termin płatności – 14 dni. 

Liczba pkt. w kryterium cena – 60 pkt. 

Liczba pkt. w kryterium termin płatności – 40 pkt. 

Łączna liczba pkt – 100,00 pkt. 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, jaką 

jest oferta Wykonawcy: 

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. 

ul. Sulańska 13 

62-510 Konin 

- cena brutto oferty – 525 945,42 zł  

- termin płatności – 14 dni. 

 

 



Uzasadnienie wyboru: 

W prowadzonym postępowaniu została złożona jedna oferta. Wybrana oferta spełnia 

warunki udziału w postępowaniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami     

i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ust.2 ustawy z dnia              

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605.). 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy przysługuje 

odwołanie na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego podjętą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 

terminie określonym w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. Dokładane informacje 

na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych. 


		2023-12-22T10:53:21+0100




